
Część NR: 1   Nazwa:  Zadanie Nr 1

Część NR: 2   Nazwa:  Zadanie Nr 2

Zamość: Dostawa preparatów do dezynfekcji. Nr sprawy 17/P N/12

Numer ogłoszenia: 266954 - 2012; data zamieszczenia : 24.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 212316 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość, woj. lubelskie,

tel. 084 6775000, faks 084 6385145.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa preparatów do dezynfekcji. Nr sprawy 17/PN/12.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa preparatów do dezynfekcji, w

tym środków do mycia i dezynfekcji skóry, pola operacyjnego, powierzchni, sprzętu medycznego, narzędzi

chirurgicznych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.63.16.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław Oddział Kraków, ul. Balicka 117, 30-149

Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 21015,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  23498,75

Oferta z najni ższą ceną: 23498,75 / Oferta z najwy ższą ceną: 23498,75

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

file:///Z:/Przetarg nr 17-2012/266954-2012.html

1 z 2 2012-07-24 11:23



Część NR: 3   Nazwa:  Zadanie Nr 3

Część NR: 4   Nazwa:  Zadanie Nr 4

Część NR: 5   Nazwa:  Zadanie Nr 5

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

LUBMEDICAL Hurtownia Sprzętu Medycznego i Rehabilitacyjnego, ul. Zemborzycka 10, 20-450 Lublin,

kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2080,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1908,20

Oferta z najni ższą ceną: 1908,20 / Oferta z najwy ższą ceną:  3063,97

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Medilab Sp. z o. o., ul. Wysockiego 6 c, 03-371 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 18920,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  20636,64

Oferta z najni ższą ceną: 18868,90 / Oferta z najwy ższą ceną: 20636,64

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BIALMED Sp. z o. o., ul. Marii Konopnickiej 11 a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 15910,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  16692,80

Oferta z najni ższą ceną: 16692,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 21060,26

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Henry Kruse Sp. z o. o., ul. Kolejowa 3 Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 17330,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  20139,77

Oferta z najni ższą ceną: 20139,77 / Oferta z najwy ższą ceną: 23274,69

Waluta:  PLN.

file:///Z:/Przetarg nr 17-2012/266954-2012.html

2 z 2 2012-07-24 11:23


